
COPIA 
 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 
(Provincia di Viterbo) 

 

GIUNTA MUNICIPALE 
 

Delibera n. 97 del 16/12/2013 
 
Oggetto: ACQUISIZIONE RELAZIONE IN MATERIA DI PREVENZIONE DELLA 
CORRUZIONE PRESENTATA DAL SEGRETARIO COMUNALE. 
              
L’anno   duemilatredici e questo dì sedici del mese di dicembre alle ore 20,15 in Grotte di Castro 
nella Sala delle adunanze posta nella sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale per trattare 
gli affari posti all’ordine del giorno.  
 
Presiede l’adunanza il Signor CAMILLI PIERO - SINDACO 
Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  
CAMILLI PIERO SINDACO s  
ROSSI RICCARDO VICE SINDACO s  
BARZI MASSIMO ASSESSORE s  
BURLA PAOLO ASSESSORE  s 
CIOLI PIETRO ASSESSORE s  
 
                                                                                 Presenti 4  Assenti  1  
                                                                                     
Partecipa il sottoscritto Dr. Colonnelli Franco Segretario del Comune incaricato della redazione del 
verbale. 
 
Il Presidente riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, 
dichiara aperta la seduta. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 

VISTA la legge 06/11/2012, n. 190 in materia di disposizioni per le prevenzione nella corruzione e 
nell’illegalità della Pubblica Amministrazione; 
ATTESO che il Dott. Franco Colonnelli Segretario Comunale e responsabile della prevenzione 
della corruzione ha trasmesso una relazione alla Giunta Comunale entro i termini di legge (15 
dicembre) sui primi adempimenti in materia in attesa dell’approvazione del piano triennale per 
l’anticorruzione dando atto che comunque l’Ente ha già approvato un piano provvisorio; 
VISTA la relazione di cui sopra; 
RITENUTO di dover adottare atto formale di conferimento; 
CON voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge; 

DELIBERA 
- di prendere atto della relazione di cui in premessa redatta dal Dott. Franco Colonnelli 

Segretario Comunale, quale parte integrante del presente atto; 
- di procedere a pubblicazione della stessa sul sito web – sezione trasparenza; 
- di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 
 
 



Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-contabile nonché alla legittimità del 

presente provvedimento, ai sensi dell’Art. 49 del D.Lgs 267/2000 

 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Spadaccia Mauro 

 

F.to Camilli Piero 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

      

 

 

Certificato di pubblicazione 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  21/12/2013       al  05/01/2014           al n. 588     del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

   Il Segretario Comunale 

F.to Dr. Colonnelli Franco 

 

 

 

      

      

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 16/12/2013       essendo stata dichiarata 

immediatamente esecutiva 

 

Grotte di Castro  lì 16/12/2013 Il Segretario Comunale 

F.to Dr. Colonnelli Franco 

    

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 

Dr. Colonnelli Franco 

Lì ................... 

 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
 

 

Il Presidente 

F.to CAMILLI PIERO 

 

_______________________   

Il Segretario Comunale 

F.to Dr. Colonnelli Franco 

 

_____________________ 

 


